2021 (Lei Municipal 2.035 de 27/12/2017) e a Lei de Diretrizes Orçamentarias (Lei
Municipal 2.015 de 06/07/2017 e alterado pela Lei Municipal 2.037 de 27/12/2017),
para a criação de dotação por Credito Especial por excesso de arrecadação no valor de
R$ 11.506.130,00 (onze milhões, quinhentos e seis mil, cento e trinta reais), e por
redução R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), totalizando R$ 11.508.630,00 (onze
milhões, quinhentos e oito mil, seiscentos e trinta reais).

A Câmara Municipal de Guaíra, Estado do Paraná, aprovou, e eu, Prefeito Municipal,

Art. 1° Fica aberto no Orçamento Fiscal de 2018 - LOA (Lei Municipal 2.036 de
27/12/2017), por Credito Especial por excesso de arrecadação no valor de R$ 11.506.130,00 (onze milhões, quinhentos e
seis mil, cento e trinta reais), mediante a inclusão de nova natureza de despesa, conforme:

Órgão: 5 - Secretaria Municipal de Planejamento
Unidade: 3 - Diretoria de Habitação
Ação: 1003 - Construções Executadas pela Habitação
Funcional: 0016.0482.0014
Referência Modalidade de Aplicação